GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Faculdade de Ciências da Saúde
Av. São João  s/n  Cavalhada – Cáceres

Tel. (65) 3221 – 0551

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 001/2014-UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2014 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES e local de

realização da prova escrita no Processo Seletivo de Provas e Títulos 001/2014 - UNEMAT para contratação de docentes da Faculdade de Ciências da Saúde para

atuar no Campus Universitário de Cáceres.

Curso Nome do Candidato Doc. De Identidade Data de Nasc. Área Situação

SALA

Educação

Física

Luana Elky Brito 827544 06/03/1974 Fundamentos e Intervenção em

Educação Física II

Def.

5º sem. Geografia – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

Enfermagem Adryelle Lemes de Campos 1862507-0 19/08/1988 Enfermagem XII

Def.

1º sem. Enfermagem – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

Enfermagem
Cibelle Flavia Silva Nascimento 1750397-3 01/12/1988 Nutrição Def.

1º sem. Enfermagem – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

Enfermagem
Clarice Conceição Bezerra Melo 1064168-8 03/01/1981 Enfermagem II Def.

1º sem. Enfermagem – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

Enfermagem
Cristiane Cebalho de Miranda Scachetti 1258140-2 05/01/1979 Enfermagem V Def.

1º sem. Enfermagem – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

Enfermagem
Daiane Dantas da Silva Oliveira Zinhani 37989920-6 28/10/1981 Farmácia Def.

1º sem. Enfermagem – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

Enfermagem
Danyella Rodrigues de Almeida 1392941-0 25/07/1984 Enfermagem II Def.

1º sem. Enfermagem – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

Enfermagem
Deise Ferreira Romão do Nascimento 1744654-6 14/06/1987 Enfermagem XIII Def.

1º sem. Enfermagem – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

Enfermagem
Edna Marta Dias Gonçalo 7689943 18/07/1961 Enfermagem X Def.

1º sem. Enfermagem – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

Enfermagem
Eliana Cristina da Silva 285286 02/05/1966 Enfermagem III Def.

1º sem. Enfermagem – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

Enfermagem
Eliani Bonfim Soldera 1458682-7 14/11/1984 Nutrição Humana Def.

1º sem. Enfermagem – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

Enfermagem
Elves de Matos 1287867-7 26/09/1979 Enfermagem X Def.

1º sem. Enfermagem – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Faculdade de Ciências da Saúde
Av. São João  s/n  Cavalhada – Cáceres

Tel. (65) 3221 – 0551

Enfermagem
Hélen Cristina Marín 29940263-0 19/01/1979 Enfermagem VII Def.

1º sem. Enfermagem – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

Enfermagem
Horana Madara de Souza Moro 24810460 19/02/1989 Enfermagem III Def.

1º sem. Enfermagem – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

Enfermagem
Huama Monteiro de Brito 3025931 07/08/1988 Enfermagem XII Def.

1º sem. Enfermagem – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

Enfermagem
Josilene Paganotto 10372788-0 28/11/1989 Nutrição Def.

1º sem. Enfermagem – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

Enfermagem
Juliane Ferreira Andrade da Fonseca 805676-5 19/03/1975 Enfermagem XII Def.

1º sem. Enfermagem – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

Enfermagem
Juliano Ramos Duran 1984240-6 17/10/1988 Enfermagem II Def.

1º sem. Enfermagem – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

Enfermagem
Marcia Aparecida de Souza Meira 1019666-8 07/07/1977 Enfermagem XV Def.

1º sem. Enfermagem – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

Enfermagem
Marcia Carolina de Siqueira Paese 1544323-0 12/04/1986 Nutrição Def.

1º sem. Enfermagem – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

Enfermagem
Maria Elisa Carloni Campos 2032074-4 03/11/1968 Enfermagem XIV Def.

1º sem. Enfermagem – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

Enfermagem
Mariana Lenina Menezes Aleixo 1177147-0 05/03/1981 Enfermagem V Def.

1º sem. Enfermagem – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

Enfermagem
Natalia Bianchini Dodô 2036460-1 24/12/1989 Enfermagem VI Def.

1º sem. Enfermagem – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

Enfermagem
Nayara Fanaia Fontes 21356815-7 21/02/1986 Enfermagem X Def.

1º sem. Enfermagem – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

Enfermagem
Noely Machado Vieira 1862156-2 20/11/1989 Enfermagem VIII Def.

1º sem. Enfermagem – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

Enfermagem
Poliana Roma Greve Nodari 1470643-1 27/11/1987 Enfermagem VI Def.

1º sem. Enfermagem – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

Enfermagem
Reginaldo Pereira de Souza 0990665-7 16/01/1976 Enfermagem XI Def.

1º sem. Enfermagem – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

Enfermagem
Renata Tomazelli Ferreira 213899-34 13/06/1989 Enfermagem II Def.

1º sem. Enfermagem – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

Enfermagem
Shaiana Vilella Hartwig 4067171902 09/09/1985 Enfermagem XVIII Def.

1º sem. Enfermagem – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Faculdade de Ciências da Saúde
Av. São João  s/n  Cavalhada – Cáceres

Tel. (65) 3221 – 0551

Enfermagem
Solange da Siva Lima 915159 26/07/1973 Enfermagem VI Def.

1º sem. Enfermagem – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

Enfermagem
Stéfanny Maria Santana de Campos 093837514-4 10/12/1988 Enfermagem VII Def.

1º sem. Enfermagem – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

Enfermagem
Suzani Aparecida de Almeida 1866831-3 21/02/1989 Enfermagem XII Def.

1º sem. Enfermagem – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

Enfermagem
Thuany Camila da Silva 2052024-7 18/10/1989 Enfermagem III Def.

1º sem. Enfermagem – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

Enfermagem
Valquiria Mira Landim 1298577-5 21/09/1982 Enfermagem IV Def.

1º sem. Enfermagem – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

Enfermagem
Vania Deluque Aguilar 12879037 29/08/1978 Enfermagem VI Def.

1º sem. Enfermagem – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

Enfermagem
Viviane Castilho Justo 1226096-7 1226096-7 Nutrição Def.

1º sem. Enfermagem – Bloco ICSA – Avenida São

João, S/N – Cavalhada - UNEMAT

Medicina
Ana Cristina Amaral Torres e Hermidorff 09207970-6 22/05/1978 Ciências Médicas I Def.

1º sem. Medicina – Bloco do curso de Medicina –

Av. Santos Dumont - Cidade Universitária

Medicina
Cristiane Malho Abbade Gouveia Sebastião 23226422-3 25/11/1974 Ciências Médicas II Def.

1º sem. Medicina – Bloco do curso de Medicina –

Av. Santos Dumont - Cidade Universitária

Medicina
David Alexander Hidalgo Aguilar V928561-4 11/11/1986 Ciências Médicas I Def.

1º sem. Medicina – Bloco do curso de Medicina –

Av. Santos Dumont - Cidade Universitária

Medicina
Ednardo Fornanciari Antunes 1009083-5 18/01/1979 Ciências Médicas II Def.

1º sem. Medicina – Bloco do curso de Medicina –

Av. Santos Dumont - Cidade Universitária

Medicina
Heloisa Carolina Massucato 17775234 18/04/1969 Ciências Médicas II Def.

1º sem. Medicina – Bloco do curso de Medicina –

Av. Santos Dumont - Cidade Universitária

Medicina
Marcelo Adriano Mendes dos Santos 606551 21/04/1973 Ciências Médicas II Def.

1º sem. Medicina – Bloco do curso de Medicina –

Av. Santos Dumont - Cidade Universitária

Cáceres-MT, 25 de fevereiro de 2014.
Profª. Me. Cristina Teodoro de Melo Mendo
Diretora da Faculdade de Ciências da Saúde

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

UNEMAT – Campus Universitário de Cáceres